
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : M. Abdul Halim Sani, M.Kesos 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Kemuhammadiyahan 
Kemuhammadiyahan 
Psikologi Tasawuf 
Psikologi Tasawuf 

2A 
2B 
2C 
4A 
4B 
6A 
6B 

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

LA. 401 
LB. 401 
LA. 202 
LA. 403 
LA. 401 
LA. 203 
LA. 403 

Rabu 
Jum'at 
Jum'at 
Jum'at 
Jum'at 
Rabu 
Kamis 

16.30-18.30 
09.40-11.20 
13.00-14.40 
07.30-09.20 
15.30-17.20 
13.00-15.30 
08.00-10.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Jumat 07:30-09:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Penjelasan Silabus dan Tugas Perkuliahan dan 

Pembentukan Kelompok 

41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Teologi Al maun 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Dakwah Keluarga 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Survei keluarga Duafa 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

5 Jumat 

18 Apr 2025 

Penulisan proposal pemberdayaan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Menghimpun dana untuk perbedayaan keluarga duafa 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Penyaluran Bantuan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Islam berkemajuan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Jumat 07:30-09:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Praktek fundraising pemberdayaan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Ideologi Muhammadiyah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Pilar dakwah dan tantangan Muhammadiyah abad 21 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Penyerahan bantuan keluarga duafa 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Presentasi laporan pemberdayaan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

14 Jumat 

4 Jul 2025 

Presentasi laporan 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

15 Jumat 

11 Jul 2025 

Kuis 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

16 
Jumat 18 Jul 

2025 

   UKBK 41  MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4A 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

2  2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

5 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2308015055 SITI ISTIKOMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7  2308015056 SITI NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2308015076 A. FERDI HAMKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGTIAS V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2308015121 DINDA NURKHOLISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2308015147 ALMAS HEBA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2308015151 AIS FIRZA HAMID V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2308015154 GINA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2308015172 ALIF SULTHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4A 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

22 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2308015182 HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2308015188 MARDIATUL ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2308015201 TASYA MAYA RIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2308015208 ALIFAH NUR MUTIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA PANGGAB V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2308015245 RAKA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

40 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

41 2308015289 AQIL FARUQ V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 41,00 41 39 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kemuhammadiyahan 

: 4A 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO 
   

0 0.00 E 

2 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN 
   

80 80.00 A 

3 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI 
   

80 80.00 A 

4 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA 
   

75 75.00 B 

5 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMADI 
   

80 80.00 A 

6 2308015055 SITI ISTIKOMAH 
   

80 80.00 A 

7 2308015056 SITI NURHALIZA 
   

80 80.00 A 

8 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTANTI 
   

80 80.00 A 

9 2308015076 A. FERDI HAMKA 
   

80 80.00 A 

10 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI 
   

78 78.00 B 

11 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGTIAS 
   

80 80.00 A 

12 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY 
   

80 80.00 A 

13 2308015121 DINDA NURKHOLISA 
   

80 80.00 A 

14 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH 
   

80 80.00 A 

15 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA 
   

80 80.00 A 

16 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH 
   

80 80.00 A 

17 2308015147 ALMAS HEBA 
   

67 67.00 C 

18 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI 
   

80 80.00 A 

19 2308015151 AIS FIRZA HAMID 
   

80 80.00 A 

20 2308015154 GINA LESTARI 
   

80 80.00 A 

21 2308015172 ALIF SULTHAN 
   

78 78.00 B 

22 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN 
   

80 80.00 A 

23 2308015182 HUMAIRA 
   

80 80.00 A 

24 2308015188 MARDIATUL ZAHRA 
   

80 80.00 A 

25 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA 
   

80 80.00 A 

26 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHADI 
   

80 80.00 A 

27 2308015201 TASYA MAYA RIANA 
   

80 80.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kemuhammadiyahan 

: 4A 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2308015208 ALIFAH NUR MUTIAH 
   

80 80.00 A 

29 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA 
   

80 80.00 A 

30 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI 
   

80 80.00 A 

31 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA PANGGABEAN 
   

80 80.00 A 

32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI 
   

80 80.00 A 

33 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI 
   

80 80.00 A 

34 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH 
   

80 80.00 A 

35 2308015245 RAKA RAMADHANI 
   

80 80.00 A 

36 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA 
   

80 80.00 A 

37 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA 
   

80 80.00 A 

38 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLAH 
   

80 80.00 A 

39 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF 
   

80 80.00 A 

40 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR 
   

80 80.00 A 

41 2308015289 AQIL FARUQ 
   

80 80.00 A 

Ttd 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA401 Jumat 15:30-17:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

14 Mar 2025 

Teologi Al Maun 35 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

2 Jumat 

7 Mar 2025 

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak Belajar 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Dakwah Pencerahan keluarga 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Survei Keluarga Duafa 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

5 Jumat 

18 Apr 2025 

Penulisan proposal pemberdayaan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Menghimpunan dana untuk keluarga duafa 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Penyaluran bantuan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Islam yang berkemajuan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA401 Jumat 15:30-17:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Praktek fundraising pemberdayaan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Ideologi Muhammadiyah 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Pilar dakwah dan tantangan Muhammadiyah abad 21 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

12 Jumat 

20 Jun 

2025 

Presentasi laporan pemberdayaan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

13 Jumat 

27 Jun 2025 

Presentasi laporan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

14 Jumat 

4 Jul 

2025 

Presentasi laporan 43 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

15 
Jumat 11 Jul 

2025 

   Kuis 43  MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

16 
Jumat 18 Jul 

2025 

   UKBK 43  MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4B 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
14 Mar 2025 7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

  

1  2208015081 IMRO ATUS SAADAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 2208015118 TASSYA STYARINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3  2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2308015011 SYAHRIL RIYADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6  2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7  2308015015 AINUN AULIA SARI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

8  2308015031 MULTAZAMAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9  2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2308015042 NAJWA SAMIYA X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

11 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

16 2308015084 NOVITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMARULLO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801405 - Kemuhammadiyahan 

: 4B 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
14 Mar 2025 7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

  

22 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 2308015146 AULIA RAHMI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

24 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2308015162 JULIA JASMINE V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

29 2308015190 ADELA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2308015191 KHANSA RUMAISHA X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

31 2308015197 SOPI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

35 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

36 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

37 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

38 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

39 2308015241 UMAR WIRAHADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

40 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

41 2308015277 FATMA NURUL AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

42 2308015285 WINDA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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: 4B 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
14 Mar 2025 7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

  

43 2308015291 NURI NABILA RACHMAT V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 35,00 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 
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N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2208015081 IMRO ATUS SAADAH 
   

82 82.00 A 

2 2208015118 TASSYA STYARINI 
   

82 82.00 A 

3 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI 
   

82 82.00 A 

4 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI 
   

82 82.00 A 

5 2308015011 SYAHRIL RIYADI 
   

82 82.00 A 

6 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH 
   

82 82.00 A 

7 2308015015 AINUN AULIA SARI 
   

80 80.00 A 

8 2308015031 MULTAZAMAH 
   

80 80.00 A 

9 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH 
   

80 80.00 A 

10 2308015042 NAJWA SAMIYA 
   

80 80.00 A 

11 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS 
   

80 80.00 A 

12 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN 
   

80 80.00 A 

13 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH 
   

82 82.00 A 

14 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS 
   

80 80.00 A 

15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH 
   

81 81.00 A 

16 2308015084 NOVITA RAMADHANI 
   

82 82.00 A 

17 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMARULLOH 
   

82 82.00 A 

18 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT 
   

80 80.00 A 

19 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JANNAH 
   

80 80.00 A 

20 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA 
   

80 80.00 A 

21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA 
   

80 80.00 A 

22 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH 
   

80 80.00 A 

23 2308015146 AULIA RAHMI 
   

80 80.00 A 

24 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH 
   

80 80.00 A 

25 2308015162 JULIA JASMINE 
   

80 80.00 A 

26 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI 
   

82 82.00 A 

27 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM 
   

80 80.00 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH 
   

78 78.00 B 

29 2308015190 ADELA PUSPITA SARI 
   

80 80.00 A 

30 2308015191 KHANSA RUMAISHA 
   

80 80.00 A 

31 2308015197 SOPI RAHAYU 
   

80 80.00 A 

32 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI 
   

82 82.00 A 

33 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA 
   

80 80.00 A 

34 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO 
   

76 76.00 B 

35 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI 
   

80 80.00 A 

36 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO 
   

80 80.00 A 

37 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ 
   

80 80.00 A 

38 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI 
   

80 80.00 A 

39 2308015241 UMAR WIRAHADI 
   

80 80.00 A 

40 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON 
   

80 80.00 A 

41 2308015277 FATMA NURUL AULIA 
   

82 82.00 A 

42 2308015285 WINDA LESTARI 
   

80 80.00 A 

43 2308015291 NURI NABILA RACHMAT 
   

80 80.00 A 

Ttd 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 


